
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 70 Miércoles 20 de marzo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 14689

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
99

78
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

9978 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Política
Interior.  Objeto:  Servicio  de  devolución  de  gastos  de  franqueo  a
votantes  CERA-ERTA con motivo  de  la  celebración  de  Elecciones
Generales  el  23  de  julio  de  2023.  Expediente:  ECG/15/2023.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de Política Interior.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816013C.
1.3) Dirección: Amador de los Ríos 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915371158.
1.10) Fax: 915371463.
1.11) Correo electrónico: contratacion_elecciones@interior.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FEhDCynugE%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de devolución de gastos de franqueo a
votantes CERA-ERTA con motivo de la celebración de Elecciones Generales el
23 de julio de 2023 (CPV: 64112000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS S.A. S.M.E.
5.2) Número de identificación fiscal: A83052407.
5.3) Dirección: CONDE DE PEÑALVER 19 BIS.
5.4) Localidad: MADRID.
5.6) Código postal: 28006.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 480.845,00 euros.

Madrid, 15 de marzo de 2024.- Directora General, Carmen López García.
ID: A240011566-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-03-19T14:46:13+0100




